лдмпшпстрлцЕя кдчклЕлrrскоtlо ююдскопо окруrА свЕцщ,Iовскоп оЕ,IАсти

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.11.2023 Ns 1034

г. Качканар

об опреOеленuч срока ч Iflесmа внесенuя uнuцuаmuбных проекmов

в лОtпuНuсmрацuю КачканарскоzО ?ороаскО?о окру ?а, планuру еIflых

к реалuзацuч в 2024 ?оау

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от б октября 2003 м 1зl_ФЗ (об общих принцЕп

организации местного самоуправления в Российской Федерации>, РешеF:и

Ду*r' КачканаРскогО городскОго окруГа от ]_7.1L.202l Ns 72 <О реализаци

инициативных проектов на территории Качканарского городского о

(в редакции изменений от 17.05.202З N9 З0), руководствуясЬ Yr

Качканарского городского округа, Администрация Качканарского городс]

округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1_. Определить:

1_) срок внесения инициативных проектов

отборе инициативных проектов на территории

округа, планируемых к реализации в 2024 году:

25 декабря2O2З года;

для участия в конкурсно
Качканарского горо
с 20 ноября 202З гоF

2) место приема инициативных проектов:

планирования Администрации Качканарского
г. Качканар, улица Свердлова, В, кабинет 2]_2,

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном

качканарского городского округа в информационно-телекоммуни
сети общего пользования <Интернет>.

отдел экономики
городского

тя*tJ-*,,*щaщ
ъ! *.e!!li*4l tФ&116r*ж йФ!ra|,l0 *в, !

З. Контроль за постановления возложи:ь

заместителя главы
стратегическому

Глава городского

округа по экономихе